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Adres artykułu: https://bip.asp.wroc.pl/nabor/n-655-3-stanowiska-asystenta-w-
wymiarze-3-4-etatu-kazde-na-czas-okreslony-od-1-pazdziernika-2022-r-do-30-wrzesnia-
2023-r

3 stanowiska asystenta w wymiarze 3/4 etatu
każde, na czas określony od 1 października 2022 r.
do 30 września 2023 r.

Stanowisko: 3 stanowiska asystenta w wymiarze 3/4 etatu każde, na czas
określony od 1 października 2022 r. do 30 września 2023 r.

Miejsce pracy: Katedra Mediacji Sztuki, Wydział Rzeźby i Mediacji Sztuki

Termin składania ofert: 05.09.2022

Miejsce składania ofert: 50-156 Wrocław, pl. Polski 3/4, pokój 105P (sekretariat kanclerza)
lub konkursy@asp.wroc.pl

Status: rozstrzygnięte (dokonano wyboru)
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Uzasadnienie wyboru:

MARIA BITKA Maria Bitka w dotychczasowej swojej pracy
zaprezentowała umiejętności organizacyjne owocujące wieloma
wydarzeniami artystycznymi. Jako kuratorka wystaw w pełni
realizowała się w tej dziedzinie. Jest aktywną twórczynią.
Dodatkowo cechuje ją kreatywność. Posiada umiejętność pracy ze
studentami co pozwoliło zdobyć już zdobyć doświadczenie w
pracy dydaktycznej. Powyższe cechy oraz umiejętności pozwoliły
na podjęcie przez komisję decyzji o zatrudnieniu na stanowisku
asystenta.MAŁGORZATA KACZMARSKApo przeanalizowaniu
wszystkich zgłoszeń komisja uznała, że Małgorzata Kaczmarska
posiadająca bardzo bogate doświadczenie zawodowe związane z
popularyzowaniem i prezentacją sztuki współczesnej, oraz w
pracy dydaktycznej a także dorobek twórczy prezentowany na
wielu wystawach zbiorowych i indywidualnych w kraju i zagranicą
jest najlepszą kandydatką do zatrudnienia na stanowisku
asystenta w Katedrze Mediacji Sztuki. Stąd decyzja jak
wyżej.LILIANNA LEŃdotychczasowa działalność Lilianny Leń jest
ilustracją posiadanych cech umiejętności, których oczekuje się od
asystenta w Katedrze Mediacji Sztuki. Jest osoba twórczą i mocno
zaangażowaną w działalność kulturotwórczą. Posiada zdolności
interpersonalne co pozwala jej na bardzo dobry kontakt ze
studentami. W swojej dotychczasowej pracy zajmowała się
między innymi sprawami dostępności sztuki dla osób z
ograniczeniami. Powzięciu pod uwagę wszystkich powyższych
cech i umiejętności komisja postanowiła zarekomendować
zatrudnienie p. Leń na stanowisku asystenta.
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